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Manual de montagem Santantdnio Exclusive para todos os modelos de veiculos de Pick ups
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01] Arco dianteiro em A Parafusos allén abaulado M6x16 M
01| Par de laterais com adesivos B 06_| Parafusos sextavado M6x20 N
01| Par de curvas 01LD/0O1LE C 02 | Parafusos sextavado M6x30 (@)
01| Par de bases 01LD/0O1LE D 04 | Parafusos sextavado M8x30 P
02| Dbrum plastico E 04 | Parafusos sextavado M8x25 Q
01| Par de capas Superior 01LD/01LE E 12 | Arruela lisa M8 R
01| Par de capas Inferior 01LD/0O1LE G 08 | Arruela lisa M6 S
01| Par de borrachas dianteiro 01LD/01LE H 02 | Arruela de pressao M6 T
01| Par de borrachas traseiro 01LD/01LE | 04 | Porca frenante M8 U
02] Suporte de prender a curva no tubo J 22 | Parafuso allén especial M6x18 V
021 Suporte de prender a base no arco K 02 | Suporte de prender a curva na base X
02] Parafuso 4.2x13mm ponta de broca L 02 | Parafuso 4.2x13 plastic Z
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Fixar o item ""E’° com os itens
descritos na imagem ao lado

remover
\ apos fixar

oitem "'J"

Obs: Montar a capa na curvatura com os itens
descritos e dar aperto aos itens fixados!

Obs: Apdés a montagem da capa insira o item™'J",
S e "N mantendo o alinhamento da peca com
o item V' e dé aperto total as pecas certificando-se
que a mesma permaneca alinhada com o perfil do tubo!
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Obs: Flexione a curva para baixo de Apdés a fixacdao do quadro
modo a encaixar na abertura da capa 5 anterior impulsione a curva
plastica entre o item”'J"" e a capa utilizando para cima de modo a lateral
°l,, o item V' . Dé inicio a rosca-lo, mas enqaixgr na abertura superior
deixando-o frouxo por enquanto! : e inferior das capas.
‘ 9 Prontinho!
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= Obs: Utilize os itens da figura 6 para fixacao
] L0 0 0 6 das bases conforme mostra o desenho.
dg i ' Insira as borrachas de acabamento entre os
tubos e as bases, sempre cuidando para que
| ’ L as mesmas fiquem bem encaixadas.
®/o $ Dé leve aperto aos item Q" e "R até fixa-lo
ol na cagcamba da pick-up. Apos fixe tudo e de

@\V _ ® bom aperto a todos os itens fixados.
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“‘ﬁﬂ = jJ OBS: Ambos os lados sdo de igual montagem

Fixagao na cagamba do veiculo

Apbs a conclusao da montagem do santantdnio posicione
0 mesmo sobre a cagamba, faca uma pré marcag¢do dos
furos na aba interna da cagamba, retire o santanténio e faca
a furacdo. Reposicione o0 santanténio sobre a cagcamba e
fixe todos os itens conforme quadro de componentes a
baixo, dé aperto total a todos os itens de fixacao.

Itens para fixag&o do santantonio
fha;@_ﬁmba do veijculo i
escricao
rruela M8 lis ﬁm'

orca aut. frenante

OBS: Apos a fixagdo da base sobre a
cagcamba de aperto total aos itens "Pe R™

=> Nao substituir nenhum item ou fazer adaptagdo. Rua Rosa Polidoro Sogari, 191 - Sao Marcos - 95190-000 - RS
=» N30 utilizar o santanténio para rebocar ou empurrar objetos. . .
= |_avar com agua e sab&o neutro, utilizando esponja ou pano macio, www.solaracessorios.com.br Fone:(54) 3291-1897

=> Utilizar cera automotiva para conservag&o. Assisténcia técnica: (54) 9 9152-7398 somente whatsApp
=p Reapertar o conjunto total a cada 3 meses.
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